
Bretigny Sur Orge (Stade Auguste Delaune)  le 13 avril 2019

Championnats Interdépartemental
123589

FSGT

150m / MIF (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 MARY Axelle 682823 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20''3

2 LANDRES Samantha 273840 MIF /05 ES VITRY 94 I-F 20''3

3 KATHARSA SHAIK MOHAM Hima 659745 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20''7

4 LOY AUZIE Laly 660349 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 21''9

5 CISSE Haby 545140 MIF /05 ES VITRY 94 I-F 24''1

MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F DNS

250m / MIF (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 MARY Axelle 682823 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 37''9

2 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 39''7

150m / MIM (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 ETONNO Owen 406253 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 18''3

2 RENAUDIN Lancelot 521818 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 18''9

3 HULIN Dylan 55572148 MIM /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 19''3

4 FOFANA KEITA Moussa (Esp) 55795692 MIM / ES VITRY 94 I-F 21''7

250m / MIM (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 QUINTART Pierre 55628373 MIM /04 ESC XVEME 75 I-F 37''6

CANTO Arthur 55564963 MIM /04 ESC XVEME 75 I-F DQ

CHASSIER Melvin 518341 MIM /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS

200m / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 BACCOUCHE Bessem 183211 JUM /01 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 23''6 R2 709

2 CADET Mathieu 399642 S1M /92 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 24''3 630

3 LAMOUR Emmanuel 55650713 CAM /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 25''0 R6 555

4 NGUEKAM Stéphane Joel 55793259 S1M /94 ESC XVEME 75 I-F 25''0 555

5 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 30''8 D2 611

6 SELMANE Yousra 342496 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 34''6 D8 418

300m / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1
1 MESSINA Luigi 55728176 CAM /03 ESC XVEME 75 I-F 44''0 D3 349

2 PELTAN Alix 335384 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 53''1 D3 496

1 000m / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1
1 CHASSIER Melvin 518341 MIM /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 2'54''0 502

2 RENAUDIN Lancelot 521818 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 3'02''0 395

3 ETONNO Owen 406253 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 3'22''0 184

4 QUINTART Pierre 55628373 MIM /04 ESC XVEME 75 I-F 3'23''0 175

5 LANDRES Samantha 273840 MIF /05 ES VITRY 94 I-F 3'36''0 504

6 CANTO Arthur 55564963 MIM /04 ESC XVEME 75 I-F 3'43''0 48

7 MOORJEE Kaina 335425 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 3'45''0 428

8 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 3'51''0 380

9 PHAM NGOC Romane 682824 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 4'17''0 207

10 ALLONCLE Matilde 682826 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 4'27''0 154

HULIN Dylan 55572148 MIM /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS

1 500m / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1
1 MOREAU Vincent 447811 S1M /96 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 4'37''9 466

2 MESSINA Luigi 55728176 CAM /03 ESC XVEME 75 I-F 5'23''2 D7 155

3 LANGLOIS Axelle 65486 S1F /97 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 5'48''3 494

4 DUQUENNE Chloée 175999 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 5'58''5 D2 443

5 SENTUBERY Emma 335391 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 6'02''9 D3 422

6 SENTUBERY Julie 335392 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 6'15''4 D4 364

7 MACE Melanie 692614 JUF /01 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 6'16''0 D4 361

8 CHANTEUR Claudine 447784 V2F /67 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 6'38''5 D6 269

9 MARCILLAC Veronique 55783043 V2F /66 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 6'38''8 D6 268

HOUANOU Samuel 55652225 JUM /01 ES VITRY 94 I-F DNS

80m Haies (76) / MIF (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 PHAM NGOC Romane 682824 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20''0 228
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100m Haies (84) / JUF (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

KEITA Nansa 147992 JUF /00 ES VITRY 94 I-F DNS

110m Haies (91) / CAM (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 15''8 R1 798

110m Haies (100) (13/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 VALLEE Alexis 183291 JUM /01 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 17''7 R5 564

1500m Steeple (91) / TCM (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 VALLEE Alexis 183291 JUM /01 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 5'39''2 367

Hauteur / TCF (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 DUQUENNE Chloée 175999 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 1m40 R5 565
1m201m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

o xooooo

2 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m35 513
1m251m20 1m30 1m35 1m40

o xooo

3 SENTUBERY Julie 335392 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m30 D3 461
1m301m25 1m35

o xo

Hauteur / TCM (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 NGUEKAM Stéphane Joel 55793259 S1M /94 ESC XVEME 75 I-F 1m60 492
1m601m50 1m70

o xo

2 HULIN Dylan 55572148 MIM /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m30 216
1m201m15 1m25 1m30 1m35

o xooo

Triple Saut / MI- V F (13/04/2019)     Finale  directe 1

MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F DNS (NC)

KEITA Nansa 147992 JUF /00 ES VITRY 94 I-F DNS (NC)

Triple Saut / MI  V Masculin (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 ETONNO Owen 406253 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 10m71 (NC) 488
NC9m55 9m35 NC 10m53 NC 10m52 NC 10m70 NC 10m71 NC

2 RENAUDIN Lancelot 521818 MIM /05 ES VITRY 94 I-F 9m62 (NC) 377
NC9m62 X NC 9m40 NC X NC 9m60 NC 9m47 NC

3 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 7m88 (NC) D8 203
NCX 7m25 NC 7m52 NC 7m40 NC 7m72 NC 7m88 NC

1 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 13m39 (NC) IR4 764
12m84 12m72 13m11 13m39 X 13m09

Poids (3 Kg) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 8m37 425
7m957m59 8m37 8m17 7m92 8m14

2 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 6m92 D5 351
6m175m25 6m92 5m59 6m33 6m47

3 SELMANE Yousra 342496 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 6m30 D6 313
6m106m30 5m69 5m60 5m34 4m98

4 CISSE Haby 545140 MIF /05 ES VITRY 94 I-F 4m68 214
4m474m36 4m59 4m68 4m62 4m60

Poids (4 Kg) / JUF (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 PELTAN Ester 183272 JUF /00 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 7m05 D3 359
6m537m05 6m59 6m69 6m05 6m97

MAKENGO Isirene 531110 JUF /01 ES VITRY 94 I-F DNS
DNS

Poids (4 Kg) / MIM (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 FOFANA KEITA Moussa (Esp) 55795692 MIM / ES VITRY 94 I-F 8m05 406
7m617m37 8m05 7m96 7m76 7m65

Poids (5 Kg) / CAM (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 LAMOUR Emmanuel 55650713 CAM /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 8m50 D5 433
7m956m74 7m76 6m87 7m56 8m50

2 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 8m25 D5 418
7m677m10 7m10 7m78 8m25 7m30
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Disque (0.8 Kg) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 PELTAN Alix 335384 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 25m70 403
X22m78 25m70 25m09 21m14 24m30

2 SENTUBERY Emma 335391 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 19m76 294
17m4217m90 19m76 19m49 X 17m25

DEMANGE William 187205 V5M /43 MA ST CYR 78 I-F DNS

Disque (1.0 Kg) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 PELTAN Ester 183272 JUF /00 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20m49 D4 307
19m4518m63 X 20m49 X 18m17

PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F DNS
DNS

Disque (1.5 Kg) / CAM (13/04/2019)     Finale  directe 1

TIRDAD Ayoub 689314 CAM /02 MONTMAGNY SPORT ATHLETISME 95 I-F DNS

Disque (1.7 Kg) / CAM (13/04/2019)     Finale  directe 1

MILITON Pierre 55681329 CAM /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS

Marteau (2 Kg) / V5M (13/04/2019)     Finale  directe 1

DEMANGE William 187205 V5M /43 MA ST CYR 78 I-F DNS

Marteau (3 Kg) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 PELTAN Alix 335384 CAF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 36m21 R5 552
30m68X 36m21 X 32m82 34m99

PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F DNS

Javelot (400 G) / V5M (13/04/2019)     Finale  directe 1

DEMANGE William 187205 V5M /43 MA ST CYR 78 I-F DNS

Javelot (500 G) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 LOY AUZIE Laly 660349 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 13m90 191
12m7811m88 13m04 13m90 13m71 X

2 KATHARSA SHAIK MOHAM Hima 659745 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 12m46 164
XX X 12m34 12m46 10m82

3 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 12m21 103
X12m21 X 11m41 X X

4 BUREAU PELTAN Helene 55505131 VEF /69 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 9m88 117
7m71X 9m16 9m88 8m40 X

5 MOORJEE Kaina 335425 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 7m05 65
X7m05 X X 6m77 6m62

ALLONCLE Matilde 682826 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS
DNS

PHAM NGOC Romane 682824 MIF /05 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS
DNS

Javelot (600 G) / TCC (13/04/2019)     Finale  directe 1

1 DUCLOS Richard 539961 V2M /66 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 43m05 539
42m1543m05 42m10 42m39 41m22

2 PELTAN Ester 183272 JUF /00 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 22m80 D3 355
19m9020m56 22m80 21m83 22m34 22m41

3 PIERRET Delphine 682809 S2F /85 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 15m94 229
11m8112m87 14m66 15m76 15m67 15m94

4 RABET FOURNIER Laetitia 55681245 S2F /86 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 12m56 166
9m82X 12m10 11m49 12m56 12m28
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